
POSTANOWIENIE NR  225/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Gminie Kleszczów 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Kleszczów zarządzonych na dzień 8 listopada 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a w zw. z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia: 

§ 1. Dokonać, zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Gminie Kleszczów z dotychczasowej 
siedziby w „Szkole Podstawowej w Łękińsku, ul. Szkolna 20, 97-410 Kleszczów”, na: „Dom Kultury w Łękińsku, ul. 
Szkolna 2, 97-410 Kleszczów” na czas przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kleszczów 
zarządzonych na dzień 8 listopada 2020 r. 

§ 2. Postanowienie przekazać Wójtowi Gminy Kleszczów, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej Komisji 
Wyborczej.  

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kleszczów.  

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
 

Marian Baliński 

Id: 4D1D8DCD-8194-4C7B-8E94-A52809CB9232. Podpisany Strona 1




